Botucatu, 13 de março de 2008.

CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em               respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 17 de março               de 2008, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI Nº 012/2008 – de iniciativa do Prefeito           Municipal – que concede subvenções à Entidades Filantrópicas do Município de Botucatu.

Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples
02) PROJETO DE LEI Nº 013/2008 – de iniciativa do Prefeito           Municipal – que dispõe sobre recebimento de bens imóveis por dação em pagamento.

Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente